
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.11.2009 nr 1329 

Tartu Linnavalitsuse 25. augusti 2009. a 
korralduse nr 940 "Osalemine projektis 
"Go Cycling Through Vidzeme and 
Southern Estonia"" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 25. augusti 2009. a korralduse nr 940 "Osalemine projektis "Go 
Cycling Through Vidzeme and Southern Estonia"" punkti 4 ja sõnastada see järgmiselt: 
"4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks linnamajanduse osakonna liiklus-
korraldusteenistuse projektijuht - jalgrattateede ja liikluskorralduse spetsialist Toomas Põld.". 

2. Korraldus jõustub 25. novembril 2009. a. 

-

Anneji Apuhtin 
Õigüsteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 


